2

	МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

______________                                                                                                № ______

г. Новосибирск

Об утверждении Административного регламента министерства здравоохранения Новосибирской области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на занятие народной медициной на территории
Новосибирской области»

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Новосибирской области от 28.09.2012 № 255-ОЗ «О регулировании отношений в сфере охраны здоровья граждан в Новосибирской области», постановлением Правительства Новосибирской области от 18.10.2010 № 176-п «Об утверждении порядка разработки и утверждения областными исполнительными органами государственной власти Новосибирской области административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Правительства Новосибирской области от 09.11.2015 № 401-п «О министерстве здравоохранения Новосибирской области»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Административный регламент министерства здравоохранения Новосибирской области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на занятие народной медициной на территории Новосибирской области».
2. Начальнику отдела лицензирования и ведомственного контроля качества и безопасности медицинской деятельности министерства здравоохранения Новосибирской области (Пучкова В.В.) обеспечить соблюдение требований Административного регламента министерства здравоохранения Новосибирской области по предоставлению государственной услуги «Выдача разрешения на занятие народной медициной на территории Новосибирской области».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области Анохину Т.Ю.

	Министр

	К.В. Хальзов

Пучкова В.В.
(383) 238 63 56
image1.wmf